
Fasádní lešení s příslušenstvím

Fasádní lešení a příslušenství Strana 3 – 11

Lešenářské kozy

Lešenářské kozy a klikové kozy Strana 13 – 16

Stropní opěry a jiné vzpěry

Kanálové vzpěry – vzpěry Strana 17 – 18
Stropní opěry – šikmé opěry Strana 19 – 20

Uzavření a zabezpečení stavěnište
Ploty, ohrady a příslušenství Strana 21 – 23

Pořádek na stavěništi
Shozy na stavební suť – příslušenství Strana 24 – 25

Transport a skladování

Podstavce, boxy, bedny ... Strana 26 – 27

Fasádní lešení s příslušenstvím  Lešenářské kozy

Fasádní lešení a příslušenství/Lešenářské kozy a klikové kozy Strana 12

Obsah



Rámové lešení s podlážkami

 nejrychlejší systém pro velké plochy vzhledem k několika málo součástkám

 pružné přizpůsobení i složitým fasádám

 snadná manipulace jednoduchým zástrčným systém

 nejvyšší bezpečnost pomocí stabilních strojně vyrobených stavebních prvků

 maximální stálost hodnoty pomocí profesionálního ponořovacího lakování

 kompetentní konzultace přímo od výrobce

Sloupek zábradlí

Dřevěná podlážka

Rám 2 x 0,65 m

Žebřik

Nánožka

Dřevěná podlážka
s průlezem

Příklady: Fasád. Plocha 200 m2 400 m2 600 m2 800 m2 1000 m2

Výška x Délka (8x25)  (8x50) (8x75) (8x100) (10x100)

Zboží Obj. č. Ks Ks Ks Ks Ks

Rám 2 x 0,65 m G 0100 33 63 93 123 164

Podlážka 2,5 m G 0420 27 57 87 117 156

Podlážka s průlezem G 0500 3 3 3 3 4

Žebřík G 0470 3 3 3 3 4

Dvojité zábradlí 2,5 m G 0320 40 80 120 160 200

Kotevní tyč 0,5 m G 0750 11 21 31 41 63

Klínová spojka G 5090 11 21 31 41 63

Čelní zábradlí G 0650 4 4 4 4 6

Nánožka G 0250 22 42 62 82 82

Okopová zarážka G 0550 30 60 90 120 160

Sloupek zábradlí G 0200 13 23 33 43 43

Fasádní lešení Typu “Graf “

3

FA
SÁ

D
NÍ

 L
EŠ

EN
Í S

 P
ŘÍ

SL
UŠ

EN
ST

VÍ
M

Okopová zarážka



 Rámy lešení z trubek 48 x 2,3 mm

 Veškeré součásti lešení lze dodatované 
nebo v žárovém pozinkování

 Pro každé podloží perfektní řešení

 Vhodná rámová patka pro rovné plochy

 Přestavovací vřeteno pro menší nerovnosti

 Pata zábradlí pro větší stupně nebo sklony 
v terénu

 Přestavovací rám pro extrémně vysoké stupně 
(např. u schodišť)

 K dostání jsou všechny varianty v lakovaném 
nebo pozinkovaném provedení!

m
ax

. 2
,0

 m

m
ax

. 1
,0

 mm
ax

. 0
,5

 m

Rá
m

  2
,0

 m
Po

lo
vi

čn
ý 

rá
m

 1
,0

 m

60 cm

2,
0 

m

1,
0 

m

Zboží Obj. č. Váha

Rám 2 m G 0100 16,0 kg

Polovičný rám 1 m G 0150 10,5 kg

Přemístitelný rám G 0103 17,0 kg 

Sloupek zábr. 1 m G0200 4,0 kg

Sloupek zábr. 2 m G 0220 7,0 kg

Zboží Obj. č. Váha

Nánožka G 0250 1,0 kg

Stavitelná patka G 0800 5,0 kg

Pata zábradlí G 1150 5,5 kg

Přestavovací rám G 0600 23,0 kg

Rámy a sloupky zábradlí

Nánožky, stavitelné patky a přestavovací rámy

4

FA
SÁ

D
NÍ

 L
EŠ

EN
Í S

 P
ŘÍ

SL
UŠ

EN
ST

VÍ
M



 lze dodat pozinkované nebo lakované

 Jednoduché a bezpečné zavěšení na rámy pro rychlou výstavbu

1,25 m nebo 2,00 m nebo 2,50 m

 Bezestupňové délkové přestavění

 Žárové pozinkované provedení

 Ve spojení se svorníkem zábradlí může být toto dvojité zábradlí všude namontováno

1,25 m – 2,10 m přestavitelnost

1,70 m – 3,00 m přestavitelnost

 Několikrát sklížená dřevěná obkládací deska

 Dvojitá bezpečnost pomocí sklížení a dodatečné železné tyče

 Pozinkovaná ochrana hran na obou stranách pro dlouhou 
životnost v náročném použití

Zesílení železnou tyčí

 Lehší a stabilnější jako z dřeva

 Ideální rovněž pro konzoly 30 cm

Délka Obj. č. Váha

1,25 m G 0300 6,0 kg

2,00 m G 0315 8,0 kg

2,50 m G 0320 10,0 kg

Délka Obj. č. Váha

1,25 - 2,10 m G 0353 9,0 kg

1,70 - 3,00 m G 0355 12,5 kg

Délka Obj. č. Váha

0,72 m G 0395 8,0 kg

1,25 m G 0400 12,0 kg

2,00 m G 0410 19,0 kg

2,50 m G 0420 24,0 kg

Délka Obj. č. Váha

2,50 m G 0425 16,0 kg

Dvojité zábradlí

Dvojité zábradlí –přestavitelné

Dřevěná podlážka o šířce 60 cm

Ocelová podlážka  š. 30 cm

FA
SÁ

D
NÍ

 L
EŠ

EN
Í S

 P
ŘÍ

SL
UŠ

EN
ST

VÍ
M

5



Hliníkový kryt průchodu

 Lehká alternativa dřevěné desky

 Může být použita rovněž ve spojení 
s žebříkem

 Stabilní a trvanlivý průchod se svařovaným 
hliníkovým krytem

1,
75

 m

Š. 60 cm

Š. 60 cmDélka Obj. č. Váha

2,50 m G 0510 17,0 kg

 

Délka Obj. č. Váha

2,50 m G 0500 30,0 kg

Obj. č. Váha

G 0470 8,8 kg

Délka Obj. č. Váha

2,50 m G 0520 21,0 kg

Dřev. podlážka s průlezem

Hliníková podlážka s dveřmi

Žebřík

Hliníková podlážka s dveřmi a žebříkem

 Je používán ve spojení s dřevěným obložením s dveřmi 
nebo s hliníkovým obložením

 Rampou nacházející se uvnitř je možné bezpečné a pohodlné 
stoupání v lešení.

 Lze obdržet lakované nebo v žárovém pozinkování

 Dodává se bez dřevěné podlážky s dveřmi

 Pohodlné stoupání pomocí šikmého žebříku

 Žebřík může být zaklapnut vzhůru a zajištěn, 
a tak při práci nepřekáží

 Úspora místa při skladování a přepravě

FA
SÁ

D
NÍ

 L
EŠ

EN
Í S

 P
ŘÍ

SL
UŠ

EN
ST

VÍ
M

6



 K bezpečnému ukotvení Vašeho lešení k fasádě.

 Jako příslušenství je doporučována klínová 
nebošroubová normální spojka a kotvicí šroub 
s hmoždinkou.

 Jednoduchá a stabilní montáž pomocí přivařené klínové 
spojky

 K zajištění čelní strany Vašeho lešení

 Lze dodat lakované nebo v žárovém pozinkování

 Bezestupňově přestavitelné a aretovatelné od 3,10 - 5,80 m délky.

 Všude, kde není možné ukotvení ve fasádě.

 Lze dodat lakované nebo v žárovém pozinkování

 Pomocí klínové spojky na konci lešení a stabilní 
základové desky na druhém konci lze ihned používat 
bez dalšího příslušenství

pro šířku rámu 65 cm

 K vložení mezipater

 Doporučuje se i při použití terenních patek

 Jednoduchá a stabilní konstrukce

ca
. 3

,10
 - 5

,80 m

Obj. č. Délka Váha

G 0750 50 cm 2,1 kg

G 0760 100 cm 3,9 kg

Obj. č. Váha

G 0700 4,3 kg

Obj. č. Váha

G 0650 4,2 kg

Obj. č. Váha

G 1100 17,3 kg

Kotvicí tyč

Opěrná trubka

Čelní zábradlí

Spojka patky

7

FA
SÁ

D
NÍ

 L
EŠ

EN
Í S

 P
ŘÍ

SL
UŠ

EN
ST

VÍ
M

Díly příslušenství k lešení typu “GRAF”:



65 cm

 K přizpůsobení lešení 
jakékoli formě fasády

 K rozšíření pracovní 
plochy

30 cm

 K osazení lešení ve směru 
fasády

 Univerzálně použitelné s povlakem 
pro 30 cm široké vzpěry nebo 
ocelovým povlakem

 Osazení 65 cm

 K zavěšení různých výtahů k usnadnění 
stavby lešení

 Provedení v žárovém pozinkování

 Otočné s aretovatelnou střední polohou

 Dodává se bez role lana

Otočná

 Zavěšení shora, proto není 
narušován provoz

 K ochraně chodců před 
padajícími díly

 Lze snadno montovat pomocí 
pohyblivých spojekn Ochr.střecha 1,8 m

Ochr.střecha

Cesta

Obj. č. Váha

G 0900 9,0 kg

Obj. č. Váha

B 1040 2,1 kg

Obj. č. Váha

G 0906 15,0 kg

Obj. č. Váha

G 1050 9,3 kg

Konzola 65 cm

Konzola vnitřní 30 cm

Ochranná střešní konzola pro chodce – přestavitelnost úhlů

Konzola kladky

FA
SÁ

D
NÍ

 L
EŠ

EN
Í S

 P
ŘÍ

SL
UŠ

EN
ST

VÍ
M

8



 Pohodlná a bezpečná doprava rámů lešení

 Snadno osaditelná stohovačem nebo jeřábem

 Rámy jsou skladovány vestoje

Délka  100 m
Šířka    3,6 m

 Jeden stojan pro všechny díly fasádového lešení

 Díly jsou bezpečně drženy bez sklouznutí

 Stohovací a lze osadit stohem

20 rámů 50 zábradlí 25 podlážek

hoblovaná a lakovaná

Obj. č.

G 0550

G 0120

G 0380

Obj. č. Váha

G 1500 20,0 kg

Obj. č. Váha

G 1000 44,0 kg

Obj. č. Váha

G 1010 43,0 kg

Ochranná síť

Stohovací stojan pro rámy, podlážky nebo dvojitá zábradlí

Rámová paleta pro 40 rámů

9

FA
SÁ

D
NÍ

 L
EŠ

EN
Í S

 P
ŘÍ

SL
UŠ

EN
ST

VÍ
M

Okopová zarážka

Pojistka rámu

Pojistka podlážky
pro nejvyšší poschodí



 Zastřešení chodníku je ve výšce bezestupňově přestavitelné z 2,1 - 3,6 m

 Ideální při stoupavém nebo šikmém terénu

 Vhodné pro každé lešení s libovolnou vzdálenost

 Šířka 1,2 m nebo 1,8 m nebo 2,4 m

 Šířka schodiště 60 cm

 Bezpečný a pohodlný výstup pro fasádová lešení

 Velmi vhodné jako výstup z nouze pro 
rekonstrukční práce atd.

Vhodné pro každé lešení s rámovou 
vzdáleností 2,5 m a výškou poschodí 2 m

Zboží Váha Obj. č.

Vyrovnávací stojka 18 kg G 1400

Nosník 1,2 m 16 kg G 1410

Nosník 1,8 m 22 kg G 1420

Nosník 2,4 m 28 kg G 1440

Zboží Obj. č. Váha

Zábradlí schodiště G 1300 15 kg

Schodiště lešení G 1350 30 kg

Zastřešení chodníku – lešení průchodů

Schodiště lešení

10

FA
SÁ

D
NÍ

 L
EŠ

EN
Í S

 P
ŘÍ

SL
UŠ

EN
ST

VÍ
M



11

FA
SÁ

D
NÍ

 L
EŠ

EN
Í S

 P
ŘÍ

SL
UŠ

EN
ST

VÍ
M

pro trubky 1 1/2 “(48 mm)

pro trubky 1 1/2 “ (48 mm)

pro trubky 1 1/2 “ (48 mm)

pro trubky 1 1/2 “ (48 mm)

pro trubky 1 1/2 “ (48 mm)

pro trubky 1 1/2 “ (48 mm)pro trubky 1 1/2 “ (48 mm)

(Používá se u spojek)pro kotvící šroub 12 mm

 tímto svorníkem zábradlí lze k trubce 
lešení všude připevnit dvojité zábradlí

 Vysoce hodnotné provedení žárem 
pozinkované

Ø 12 mm

Obj. č. G 5090 V Obj. č. G 5094 V

pro trubky 1 1/2 “ (48 mm) pro trubky 1 1/2 “ (48 mm)

Obj. č. G 5091 V Obj. č. G 5095 V

Obj. č. G 5092 V Obj. č. G 5096 V

Obj. č. G 5093 Obj. č. G 5097

Obj. č. Délka

G 0720 230 mm

G 0725 350 mm

Obj. č. G 5099 V

Obj. č. G 0730 Obj. č. G 5098 V

Obj. č. Váha

G 0850 1,0 kg

Svorník zábradlí

Hmoždinka Ø 16 mm Kladivový šroub

Kotvící šroub s okem Spojovací trn

Klínová polospojka Šroubová polospojka

Nastavovací spojka klínová Nastavovací spojka šroubová

Otočná spojka klínová Otočná spojka šroubová

Pevná spojka klínová Pevná spojka šroubová



12

LE
ŠE

NÁ
ŘS

KÉ
 K

OZ
Y 

    
    

 FA
SÁ

D
NÍ

 L
EŠ

EN
Í S

 P
ŘÍ

SL
UŠ

EN
ST

VÍ
M

 Celková výška 450 mm

 Horní a dolní pás z trubky 48 mm-

 Ideální prvek pro přemostění a zvláštní konstrukce

6 m

1 
m

Délka Materiál Ocel Hliník

6 m Ocel 60,0 kg G 1660

6 m Hliník 27,0 kg G 1665A

Délka Obj. č. Váha

2,5 m G 0360 21,0 kg

Přemosťovací nosník

Klempířská mřížka

 Lze složit

 Přestavitelná ložná šířka 150 - 400 cm

 Přestavitelných každých 5 cm od 60 - 90 cm

 Stabilní trubková konstrukce

 Lze složit

 Ložná šířka 100 cm

 Přestavitelné po výšce od 60 - 90 cm

 Přestavitelných každých 5 cm

100 cm

60
 - 

90
 c

m

LEHKÁ + PRAKTIC
KÁ

150 cm - 400 cm 

60
 - 

90
 c

m

Obj. č. Váha

12.1410 7 kg

Obj. č. Váha

12.1440 25 kg

Lešenářská koza

Lešenářská koza po straně roztažitelná

 Výška 1 m

 Vysoce hodnotné provedení v žárovém pozinkování



Závlačka v šikmé drážcezaručuje 
při zatížení nejlepšístabilitu.

Šikmá noha rámu s platní zajisťuje 
pevné stánírovněž na měkkém
podloží.

Lze složit, šetří místopři dopravě a skladování.

Ložná šířka 120 cm

Po výšce přestavitelné každých 10 cm

pustné zatížení 6 KN
při stejném zatížení po celé šířce.

Šířka 120 cm

Ve
lik

os
t d

le
 ta

bu
lk

y

10
 c

m

Velikost Obj. č. Váha

0,70 – 1,20 m 12.1250 12 kg

0,90 – 1,60 m 12.1255 14 kg

1,05 – 1,90 m 12.1260 16 kg

1,25 – 2,30 m 12.1265 18 kg

1,55 – 2,80 m 12.1270 24 kg

Geländerholm 12.1380 4 kg

Postranní styčnice na dosedací
trubce brání sklouznutíobložení.

Lešenářská koza GRAF nejkupovanější

LE
ŠE

NÁ
ŘS

KÉ
 K

OZ
Y

13



 Ložná šířka 120 cm

 Přestavitelné po výšce každých 10 cm

 Stabilní trubková konstrukce

 Dodatečný závěsný šroub pro sevření

 Diagonální a horizontální výztuha

 Desky na konci patek jakož i po straně 
nadosedací trubce

 Sklapovací, šetří místo při dopravě a skladování

Přípustné zatížení15 KN

120 cm

11
5 

cm
 - 

19
5 

cm
ne

bo

13
0 

cm
 - 

24
0 

cm

Výška Obj. č. Váha

1,15-1,95 m 12.1322 22 kg

1,30-2,40 m 12.1332 26 kg

Leš. koza – Profi 

LE
ŠE

NÁ
ŘS

KÉ
 K

OZ
Y

14



 Jednoduché a rychlé výškové přestavení 
pomocí ruční kliky

 Nenastává zkřížení čtyřhranné trubky 
oboustranným pohonem.

 Při výšce od 2 m je žádoucí postranní 
ochrana a ta je automaticky 
dodávaná. 

K výškovému přestavení stojanů dochází pomocí 
kliky. Hvězdicové kolo spojené s klikovou tyčí 
zabírá do děrované tyči a pohybuje dílem 
vytahujícím stojan (horní díl) buď nahoru, nebo 
dolů. Při použití kliky musí být klopný příčník, 
který je zajištěn proti vytažení třmenem, zvednut. 
Klopný příčník zapadá při použití vždy do 
blokovací polohy.

Pozor:
Je třeba dbát na to, aby stojany byly řádně ztuženy podle předpisu.

Pohon ozub.kola

Sloupekzábradlí

Přípustné zatížení15 KN

Šíťka 120 cm alebo 150 cm

Sl
ou

pe
k 

zá
br

ad
lí 

10
0 

cm
Ve

lik
os

t d
le

 ta
bu

lk
y

Velikost Šířka Váha Obj. č.

120 – 195 cm 120 cm 30 kg 13.1350

170 – 300 cm 150 cm 54 kg 13.1352

210 – 360 cm 150 cm 60 kg 13.1354

Sloupek zábr. H = 1 m 4 kg 13.1865

Klika 1 kg 13.1355

Lešenářská koza kliková

LE
ŠE

NÁ
ŘS

KÉ
 K

OZ
Y

15



 Rychlé a pohodlné vázání klecí nebo jiného vyztužení

 Výškově přestavitelné pomocí kliky (klika je odnímatelná)

 Výškové přestavení je možné rovněž pod zatížením 
(max. 100 kg)

 Stabilní a bezpečná konstrukce

 Nedochází ke sklouznutí koše svěrným mechanismem

 Ideální pro sádrovací a omítkářské práce v místnostech

 Bezpečná práce vzhledem k široké plošné výměře stání

 Pevná stabilita vhledem k plastikovým čepičkám na patkách

 Extrémně stabilní a bezpečné provedení pro profesionály

 Žárem pozinkováno pro dlouhou trvanlivost

Sklopné a lehké, 
proto umožňuje 
rychlou dopravua 
jednoduché 
skladování.

 Žárem pozinkované, stabilní provedení

Šířka koše 5 - 50 cm

Vý
šk

a 
60

 - 
12

0 
cm

60
 c

m

50 cm

Zboží Obj. č. Váha

Koza na vázání 12.1500 V 12 kg

Klika 13.1355 V 1 kg

Výška Obj. č. Váha

60 cm - 3 stupně 12.2121 11,0 kg

Koza na vázání koše

Omítkářské schody

LE
ŠE

NÁ
ŘS

KÉ
 K

OZ
Y

16



jednovřetenová

 Desky hlavy a základové desky na koncíchohnuté a 
opatřené otvory pro hřebíky

 Venkovní trubka 48 x 3,2 mm

 Vřeteno 38 x 5 mm

 Závitové vřeteno volně ve venkovní trubce

special

 Venkovní trubka 57 x 2,3 mm
 Vnitřní trubka 48 x 3,2 mm
 Desky hlavy a základové desky 100 x 100 x 5 mm 

s otvory pro hřebíky

Robustní, rozmanité provedení

Nářadí pro každou velkou špínujako zemina, sníh, 
mrva, písek atd.

Ideální pro:  staveniště 
 kancelářské kontejnery
 stáje, chlévy
 zemědělské podniky
 záhradníctví

Velikost: rošt 50 x 40 cm 
 
 vyměnitelné kartáče

 stojany kompletně v žárovém pozinkování

Přestavitelnost jako okenná vzpěra

jako kanálová vzpěra

Př
es

ta
vi

te
ln

os
t

Přestavitelnost Váha Obj. č.

40 - 60 cm 4,2 kg 11.7090

55 - 85 cm 5,9 kg 11.7100

80 -130 cm 6,8 kg 11.7110

105 -155 cm 7,8 kg 11.7120

125 -175 cm 8,5 kg 11.7130

155 -205 cm 9,8 kg 11.7140

Zboží Obj. č. Váha

Čistič obuvi 14.3500 V 7,0 kg

Náhradní kartáč 14.3501 1,0 kg

Přestavitelnost Váha Obj. č.

60 - 100 cm 6,3 kg 10.7510

0 - 150 cm 8,2 kg 10.7520

20 - 180 cm 9,8 kg 10.7525

Kanálová vzpěra Vzpěra

Čistič obuvi

17

ST
RO

PN
Í O

PĚ
RY

 A
 J

IN
É 

VZ
PĚ

RY



 vhodné pro každé stropní opěry

 jednoduše – bezpečně – rychle

 Žádné volné díry

 Vhodné pro všechny stropní opěry

 Podélná díra k zastrčení

 Přidržovací hlavice je 
zastrčena do opěry 
a sevřena otáčením

 délka   140 mm
 tloušťka      15 mm

Nejlepší svírací účinek pomocí 
jednoduchého svěracího 
mechanismu

blízko ke stěně ...   nebo přímo do rohu.

Nejlepší svírací účinky pomocí jednoduchého 
svěracího mechanismu

Obj. č. Váha

10.1150 11 kg

Obj. č. Váha

10.1122 3 kg

Obj. č. Váha

10.1128 1 kg

Obj. č. Váha

10.1135 0,3 kg

Držák opěry

Opěrná hlavice H 20

Přidržovací hlavice Svorník

18

ST
RO

PN
Í O

PĚ
RY

 A
 J

IN
É 

VZ
PĚ

RY



 Vnitřní trubka 48 mm

 Venkovní trubka 57 mm

 Závlačka 15 mm

 Desky hlavy a základové desky 110 x 110 x 6 mm  

 Zajištění proti rozdrcení ruky

 Zajištění proti vypadnutí vnitřní trubky

 těžké provedení pro náročné použití na staveništích

 Speciální, lehce jdoucí a samočisticí závit

 Přípustná zatížení různých stropních opěr podle 
zvláštní tabulky

 Statický výpočet důkazu shody s normou ÖNORM EN 1065.

Př
es

ta
vi

te
ln

os
t

48 mm

56 mm

Přestavitelnost Váha Třída Obj. č. Certifi kát

150 – 250 cm 11,6 kg A  25 10.1009 ANO

180 – 300 cm 13,5 kg A  30 10.1012 ANO

210 – 350 cm 15,2 kg A  35 10.1022 ANO

240 – 400 cm 17,0 kg A  40 10.1032 ANO

Stropní podpěra “ A “ 

ST
RO

PN
Í O

PĚ
RY

 A
 J

IN
É 

VZ
PĚ

RY

19



 Vnitřní trubka (vytahovací trubka) 48 mm

 Venkovní trubka 57 mm

 Na obou koncích pohyblivé desky s otvory k upevnění

 Velké koncové desky 150 x 100 mm s otvory 
pro upevnění na stěně

 Vhodné pro namáhání v tahu a tlaku

 několikrát použitelné, stabilní provedení

 jednoduché, rychlé použití

 pomocí přihroceného betonového železa 
možné snadné ruční zatlačení do zemin

 překroucení nebo sklouznutí není možné 
vzhledem k velkým “křídlům” na třech stranách

Závit Ø15 mm

43
 c

m

Ø 25 mm

bezpečné držení

jednoduché odstranění

Přestavitelnost Obj. č. Váha

210 – 360 cm 10.1060 16 kg

240 – 420 cm 10.1065 19 kg

320 – 560 cm 10.1070 23 kg

Obj. č. Váha

10.1080 4,4 kg

Šikmá opěra

Hřebík pro opěry bednění

20

ST
RO

PN
Í O

PĚ
RY

 A
 J

IN
É 

VZ
PĚ

RY



 Každý uzavírací plot je použitelný jak jednotlivě, tak též ve spojení bez dodatečných dílů

 Vzhledem k speciálnímu hákovitému tvaru je neúmyslné vysazení kolemjdoucími vyloučeno

 Ideální řešení pro cyklistické závody, koncerty atd.

 Dlouho trvanlivé ohněm pozinkované provedení, které Vaši firmu ještě opticky bezvadně reprezentuje 
i po mnoha použitích

 Stabilní trubková konstrukce, která vyhovuje i většímu množství lidí při různých akcích

250 cm

11
0 

cm

20
 c

m

13,5 cm

Může být 
bezestupňovětvořen
každý úhel

Bezpečnostní uzávěr při různých akcíchObj. č. Váha

20.2640 20 kg

Uzavírací plot pozinkovaný

21

UZ
AV

ŘE
NÍ

 A
 Z

AB
EZ

PE
ČE

NÍ
 S

TA
VĚ

NI
ŠT

E



Vhledem k závěsům na horní hraně je ihned vytvořeno 
s instalací stabilní spojení

 Pro veškeré časově omezené uzavírky – pružné, rychlé a snadné

 Rychlá a hospodárná instalace a odstraňování prvků

 Individuální použití je zaručeno vhledem k celé řadě příslušenství, jako např.vratové prvky

 Stavební plot a betonová patka může být namontována jedinou osobou

Mříž je smysluplná kombinace malé hmotnosti 
a maximální stability

Svařovaná trubka na horní a dolní straně plotového prvku 
vytváří stabilní rámec odolnostivůči vysokým zatížením

Stohovatelná betonová patka s pohodlnými místy pro 
držení je vzhledem k několika stavěcím otvorům kdykoli 
a kdekoli bezpečně použitelná

Vratový prvek v použití

 Snadná doprava libovolného množství stavebních plotů bez 
obtížného svazování balíků

 Není možné překlopení prvků stavebního plotu!

 Pro 30 prvků plotu o délce 3,5 m

Zboží D x V Váha Obj. č.

Ohrada 3,5 x 2,0 m 25 kg 20.2600

Vrata 1,2 x 2,0 m 12 kg 20.2610

Obj.č. 20.2627 Šířka 120 cm

Délka 350 cm Váha 122 kg

Stavební ohrada pozinkovaná

Paleta stavebních plotů

UZ
AV

ŘE
NÍ

 A
 Z

AB
EZ

PE
ČE

NÍ
 S

TA
VĚ

NI
ŠT

E

22



 stohovatelné na paletu

 se 4 otvory pro rozmanité možnosti použití

 těžké provedení pro extra stabilní stav

 výhodný při použití vratového 
prvku při vjíždění atd.

 K dodatečnému ztužení 
a zajištění proti vzájemnému vyjmutí prvků

 Zemní kotvu zatlouci jednoduše do 
země a vstrčit plot

 Čisté a bezpečné řešení jestliže není 
místo pro betonové patky atd.

 Ochrana viditelnosti a bezpečnost 
pro vaše staveniště nebo pozemek

 Přeleze se obtížněji než obyčejný 
stavební plot

 Ochrana kolemjdoucích před 
prachem a poletujícími díly

 Volitelně mohou být použity opěrné 
vzpěry k dodatečné bezpečnosti

Stabilní pozinkovaný rám a lichoběžníkovýplech 
pro tu nejdelší životnost

Integrované závěsné hákypro
stabilní instalaci prvků

2,1 m2 
m

Zboží D x V Váha Obj. č.

Ohrada 2,1 x 2,0 m 39 kg 20.26...

Opěrná vzpěra xx kg 20.26...

Obj. č. 20.2620

Velikost 70 x 20 cm

Váha 43 kg

Obj. č. 20.2658

Váha 1,3 kg

Obj. č. 20.2655

Váha 0,5 kg

Obj. č. 20.2645

Velikost 50 cm

Váha 3 kg

Stavební ohrada - prvek ochrany viditelnosti

Betonová patka Zemní kotva

Kloub na otáčení vrat Spojovací styčnice

UZ
AV

ŘE
NÍ

 A
 Z

AB
EZ

PE
ČE

NÍ
 S

TA
VĚ

NI
ŠT

E

23



 Lze použít na každém staveništi, kde se vyskytuje 
stavební rum, odpad cihel, šindely atd

 Plastový materiál s rázovou houževnatostí, který zadrží 
i velké a ostré kameny

 Nedochází k obtěžování sousedů vířivým prachem

 Efektivní práce vzhledem k tomu, že se stavební rum dostává 
přímo do kontejneru, který je k tomu určen

 Trubky lze kuželově zastrčit, a proto šetří 
místo při dopravě a skladování

 Extra silné řetězy s karabinami spojují 
navzájem jednotlivé prvky

m
ax

. 1
00

 c
m

m
ax

. 1
10

 c
m

Ø 40 cm

Ø 50 cm

Délka Průměr Váha Obj. č. 

110 cm 50/40 cm 11 kg 14.6300 

Shozy na stavební suť

Shozový díl

PO
ŘÁ

D
EK

 N
A 

ST
AV

ĚN
IŠ

TI

24



 Trubky mohou být na zemi jednotlivě 
pověšeny k sobě a vytaženy vzhůru navijákem

 Ruční naviják je jednoduše 
pomocí nástavce 
navijáku připrevněn 
na rám parapetu

 Délka lana 30 m

 pro postranní plnění do mezipater

 K vedení skluzného žlabu 
stavebního rumu

 Se 2 lany po 
5 m délky

 Plnicí trychtýř se pokládá na rám parapetu

 Vzhledem k širokému otvoru je možné 
jednoduché plnění pomocí posuvné truhlice

 Rám je určen k upevnění na lešení nebo 
k zavěšení na okenní parapety atd.

 Ideální u těžkého stavebního rumu 
a rumu s hranami.

 Výrazně prodlužuje životnost trubek 
v oblasti oblouků

 Pozinkovaný ocelový plech

Obj. č. Váha

14.6310 7 kg

Obj. č. Váha

14.6305 16 kg

Obj. č. Váha

14.6350 17 kg

Obj. č. Váha

14.6320 12 kg

Obj. č. 14.6335 Obj. č. 14.6330

Plnicí trychtýř Skluzná odbočka

Rám k upevnění Ruční naviják včetně nástavce navijáku

Ochrana proti opotřebení Vodicí kroužek

25

PO
ŘÁ

D
EK

 N
A 

ST
AV

ĚN
IŠ

TI



 Mřížka se vzdáleností oček 50 x 50 x 4 mm 
základní regál z ocelových trubek 48 mm

 Stabilní dno ze dřeva, které může být vyměněno 
v případě poškození

  Horní okraj je zesílen úhlovým profilem

 Čtyři silná jeřábová oka, která jsou dost velká 
na to,aby zdvihla i Váš jeřábový hák

 Lze obdržet lakované nebo v žárovém pozinkování

 Dodatečná střední vzpěra pečuje o maximální 
stabilitu a trvanlivost

 Čtyři silná jeřábová oka, která jsou dost 
velká na to, aby zdvihla i Váš jeřábový hák

 Velké kotouče na patkách k bezpečnému 
a rychlému stohování

 Kompletně z ocelové trubky 48 mm

 Lze obdržet lakované nebo v žárovém pozinkování

153 cm
97 cm

84
 c

m

Veškeré rozměry jsou vnější rozměry

 Ukládací podstavec z ocelové trubky 48 mm

 Čtyři jeřábové háky pro provoz jeřábu

 Výška podložení základu 12 cm

 Lze obdržet lakované nebo pozinkované

Vyrábíme každý rozměr

Nosnost 15 KN

100 cm

80
 c

m
60

 c
m

Veškeré rozměry jsou vnější rozměry

Veškeré rozměry jsou vnější rozměry

153 cm
97 cm

84
 c

m

Obj. č. Váha

17.1710 24 kg

Obj. č. Váha

17.1720 28 kg

Obj. č. Váha

17.1722 58 kg

Ukládací box Euro

Ukládací podstavec Euro

Ukládací podstavec

TR
AN

SP
O

RT
 A

 S
KL

AD
OV

ÁN
Í

26



 Podstavec z trubek 48 mm

 Dno a postranní stěny ze dřeva

 Postranní stěny lze jednotlivě odstranit

 Lze obdržet lakované nebo v žárovém pozinkování

 Podstavec z trubek 48 mm

 Vzdálenost oček mřížky max. 50 mm

 Dno ze dřeva

 Lze obdržet lakované nebo v žárovém 
pozinkování

 Podstavec z trubek 48 mm

 Vzdálenost oček mřížky max. 50 mm

 Dno ze dřeva

 Sklopná stěna na jedné straně, čímž lze 
snadno vyprázdnit

100 cm

80
 c

m

60
 c

m

Alle Abmessungen sind Außenmasse

100 cm
80 cm

60
 c

m

Veškeré rozměry jsou vnější rozměry

100 cm

80 cm

10
0 

cm

Veškeré rozměry jsou vnější rozměry

o t e v ř e n á  k l a p k a

Obj. č. Váha

17.1712 63 kg

Obj. č. Váha

17.1716 54 kg

Obj. č. Váha

17.1718 68 kg

Mřížkový box s klapkou

Mřížkový box

Ukládací bedna
Veškeré rozměry jsou vnější rozměry

27

TR
AN

SP
O

RT
 A

 S
KL

AD
OV

ÁN
Í



EKO-BAU, s. r. o.
SK-925 42  Trstice 1169
Kancelária: Kostolná ul. 317
Mobil: +421 905 251 450
Tel./fax: 031 7782 965
http://www.ekobau.sk, e-mail: office@ekobau.sk


